

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอ่องลิ้ม หมู่ที่ ๓ ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

จุดที่ ๑ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร

จุดที่ ๒ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคสล.

๔.๒ -

๕ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นางต้องใจ ลาวัลย์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการฯ
๕.๒ นางสาวธัญเทพ ทองสงไสม	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๕.๓ นางสาวมณีรัตน์ ผลรักษา	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติงาน	กรรมการ



(นางสาวนิชพัทธ์ อินทรสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างวิศวกรรมส่วนตำบลห้วยเสลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสองหิน หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยเสลา อําเภอกุดชุมหภูมิ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กจุดที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 131 เมตร หนา 0.15 เมตร

ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กจุดที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 15 เมตร หนา 0.15 เมตร

น้ำมันดีเซล ขํเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ประมาณราคาวันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาตลาด	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างปรับพื้นที่	584.00	ตร.ม.	1.76	1,027.84	1.3822	2.43	1,420.68	ขนาดเบ้า
2	งานถมดินลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	75.87	-	1.3822	104.87	-	รองพื้นลูกรัง
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ทรายรองพื้นผิวจราจรคอนกรีต	29.20	ลบ.ม.	566.76	16,549.39	1.3822	783.38	22,874.57	
3.3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	584.00	ตร.ม.	387.45	226,271.00	1.3822	535.53	312,751.78	
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 600 x 1.00 ม.	-	ท่อน	1,093.57	-	1.3822	1,511.53	-	ค่าชุด และค่าวม
									ถมดินกลับ+งานรว
5	งานไหล่ทางลูกรัง	21.90	ลบ.ม.	75.87	1,661.55	1.3822	104.87	2,296.59	รองพื้นลูกรัง
6	งานเครื่องหมายจราจร								
6.1	ป้ายจราจร 12 คั่น หรือ น.25	-	ป้าย	-	-	-	-	-	ตามแบบกรมการ
6.2	งานตีเส้นจราจร								
6.2.1	ชนิดสีขาว	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
6.2.2	ชนิดสีเหลือง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
	รวมค่างาน				245,509.78			339,343.62	
	คิดเพียง				(สามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			339,000.00	

ผู้ประมาณการ (นายทรงยศ หัตถ์) ผู้อำนวยการกองช่าง และราคาเฉลี่ย 580.48 บาท/ตารางเมตร

FN = 1.3822 หมายเหตุ: เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%  
เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ตามคำสั่งที่ 327/2562 ลงวันที่ 18 มิถุนายน 2562 ที่พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น 339,000.00 (สามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ (นางคองใจ ลาวัลย์) รองปลัด อบต.ห้วยเสลา ประธานกรรมการ  
ความเห็น/ชื่อของกรรมการบริหารส่วนตำบลห้วยเสลา  
( ) อนุมัติ  
( ) ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ (นางสาววิมลทิพย์ ทองสงโสม) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ  
ลงชื่อ (นางสาวณิชากร อธิราษฎร์) อธิบดี

ลงชื่อ (นางสาวณิชากร อธิราษฎร์) ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่ กรรมการ  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเสลา